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FC 4-4 BATTERY SET 4B DUO

Cena brutto 1 565,00 zł

Cena netto 1 272,36 zł

Numer katalogowy 10564060

Kod producenta 1.056-406.0

Kod EAN 4054278998350

Opis produktu
Odkryj moc i efektywność w utrzymaniu czystości dzięki elektrycznemu mopowi FC 4-4 Battery Set marki Kärcher. Nasze
zaawansowane rozwiązanie pozwoli Ci łatwo utrzymać podłogi w nieskazitelnej czystości, bez zbędnego wysiłku.

Dzięki technologii dwóch trybów czyszczenia, ten innowacyjny mop możemy odpowiednio dostosować do rodzaju
zanieczyszczeń i typu podłogi, zapewniając doskonałe rezultaty na każdej powierzchni. Bez względu na to, czy masz do
czynienia z drewnianymi panelami, kafelkami czy linoleum, FC 4-4 Battery Set poradzi sobie z każdym wyzwaniem.

Zasilany wydajnymi akumulatorami litowo-jonowymi Kärcher Battery Power, ten mop gwarantuje długotrwałą pracę,
pozwalając Ci cieszyć się czystymi podłogami bez konieczności częstego ładowania.
Inteligentny system monitorowania poziomu napełnienia zbiornika zapewnia ciągłe informacje o stanie urządzenia, eliminując
ryzyko przepełnienia zbiornika brudnej wody, oraz informując o braku wody czystej.

Dzięki praktycznemu składanemu uchwytowi i stacji parkowania, mop jest łatwy w przechowywaniu i użytkowaniu, pozwalając
zaoszczędzić cenny czas i miejsce w Twoim domu.

Przekonaj się sam, jak FC 4-4 Battery Set może ułatwić codzienne sprzątanie i zapewnić nieskazitelnie czyste podłogi w Twoim
domu.
 

  

CECHY I ZALETY

Wszystko w jednym: Jednym ruchem usuwa wszystkie rodzaje codziennych zabrudzeń, zarówno mokrych, jak i
suchych

Oszczędność 50% czasu: Technologia umożliwia usuwanie dużych zanieczyszczeń bez konieczności wcześniejszego
odkurzania. Optymalne odkurzanie sierści zwierząt, dzięki zintegrowanemu filtrowi do sierści. Czyści do samej krawędzi. 

Składany uchwyt pozwala oszczędzać miejsce podczas przechowywania.
Oszczędność miejsca dzięki regulowanej wysokości, którą można zmniejszyć o około 30 cm.

Stacja parkowania z uchwytami na pady.
Urządzenie samodzielnie stoi i jest łatwe w użytkowaniu

Wygodne przerwy w pracy: Urządzenie samostojące.
Łatwe czyszczenie pod meblami. 

 

Dwa różne tryby czyszczenia
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Szybkość, z jaką obracają się pady i ilość wody można dostosować do rodzaju zanieczyszczeń oraz posadzki. Do wszystkich
twardych posadzek - w tym parkietu, posadzek laminowanych, kamienia i ceramiki, gresu, PVC lub posadzek winylowych.

Niska wilgoć resztkowa wpływa na szybkie wysychanie posadzek - do ok 2 min 

4 V Kärcher Battery Power
Długie, bezpieczne i odpowiednio wydajne uzytkowanie zapewnione przez ogniwa litowo jonowe.

Wymienny akumulator można wykorzystywać we wszystkich 4 V urządzeniach Kärcher Battery Power 

 

Czyszczenie jest o 20%* wydajniejsze niż w przypadku tradycyjnego mopa i dużo bardziej wygodne
System 2 zbiorników: Stałe zwilżanie padów ze zbiornika wody czystej, podczas gdy zabrudzenia zbierane są w zbiorniku wody

brudnej. Bez wysiłku: bez noszenia wiadra, bez ręcznego wyżymania ścierki do podłóg, bez szorowania. Pady można prać w
pralce w 60°C. 

Inteligentny system monitorowania poziomu napełnienia zbiornika
Wskaźnik sygnalizujący skończenie sie wody w zbiorniku.

Równowaga: zbiornik do brudnej wody jest pełny, gdy zbiornik do czystej wody jest pusty.
Łatwe czyszczenie urządzenia

Funkcja czyszczenia urządzenia oraz padów
Łatwe czyszczenie filtrów włosów dzięki szczotce zawartej w zestawie.

Pojemnik na brudną wodę odporny na mycie w zmywarce. Opróżnianie bez kontaktu z zabrudzeniami 

 

  

DANE TECHNICZNE

Urządzenie akumulatorowe  TAK
Platforma bateryjna Platforma bateryjna 4 V
Pojemność zbiornika czystej wody (ml) 400
Pojemność zbiornika brudnej wody (ml) 200
Szerokość robocza padów (mm) 300
Czas schnięcia podłogi (min) ok. 2
Typ baterii Bateria litowo-jonowa
Napięcie (V) nominalna 7,2 - 7,4 - maks. 8,4
Wydajność (Ah) 2,5
Ilość potrzebnych akumulatorów (szt.) 2
Wydajność powierzchniowa na jednym ładowaniu (m²) ok. 90 (2,5 Ah)
Czas pracy na jednym ładowaniu (min) ok. 30 (2,5 Ah)
Czas ładowania akumulatora szybką ładowarką do 80%/100%
(min)

50 / 70

Moc znamionowa (A) 2 x 2,5
Zasilanie do ładowarki (V/Hz) 100 - 240 / 50 - 60
Waga bez akcesoriów (kg) 3,4
Waga z opakowaniem (kg) 6,5
Wymiary (dł. x szer. x wys.) (mm) 225 x 310 x 1200

* W porównaniu z płaskim mopem, w kategorii „mycie”, bezprzewodowy mop FC 7 pozwala osiągnąć o 20% lepsze rezultaty
sprzątania. Dotyczy średnich wyników testu w zakresie skuteczności sprzątania, zbierania zabrudzeń oraz czyszczenia wzdłuż
krawędzi.
** Mop elektryczny Kärcher o 50% skraca czas czyszczenia, ponieważ codzienne zabrudzenia mogą zostać usunięte z
twardych podłóg jednym ruchem, bez konieczności wcześniejszego odkurzania.
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WYPOSAŻENIE

Akumulator: 2,5 Ah akumulator Battery Power (4 szt.)
Ładowarka: Szybka ładowarka Battery Power 4 V (1 szt.)
System dwóch zbiorników
Para padów z żółtymi pasami
Uniwersalny środek czyszczący RM 536, 30 ml
Stacja dokująca i czyszcząca
Szczotka do czyszczenia

 

  

ZASTOSOWANIA

Wszystko w jednym: Usuwa wszystkie rodzaje codziennych zabrudzeń, zarówno mokrych, jak i suchych
Twarde podłogi np. parkiet, podłogi laminowane, korek, kamień, linoleum lub PVC
Idealne rezultaty czyszczenia wzdłuż krawędzi
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